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Ingrid Sarabia Salazar

De: Correspondencia
Asunto: RV: Ingreso de proyecto Fehaciente retiros de red de Central Renovable con Capacidad de Almacenamiento Victor Jara.
Datos adjuntos: RE: Habilitación Empresas GR Chañar SpA y GR Liun SpA - PAA; Carta-Gantt-Proyecto-Fehaciente_Retiros de Red VJ (1).xlsx

 
 
 

 

De: Ricardo Alfredo Sandoval Hernández <rsandoval@grenergy.eu>  
Enviado el: jueves, 10 de julio de 2025 11:51 
Para: Correspondencia <correspondencia@coordinador.cl> 
CC: Oscar Andrade Gonzalez <oscar.andrade@coordinador.cl>; Gilda Almuna Marquez <gilda.almuna@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte 
<miguel.monasterio@coordinador.cl>; Acceso Abierto Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl>; Claudio Felipe Peña Peña <cfpena@grenergy.eu>; 
Miguel Ángel Alarcón González <malarcon@grenergy.eu>; Nicolas Alejandro Nuñez Guerrero <nicolas.nunez@coordinador.cl> 
Asunto: RE: Ingreso de proyecto Fehaciente retiros de red de Central Renovable con Capacidad de Almacenamiento Victor Jara. 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimados, 
 
Confirmo que ya hemos ingresado el proyecto fehaciente retiros de red de Central Renovable con Capacidad de Almacenamiento Victor 
Jara, por la plataforma de acceso abierto, al ya haber regularizado el catastro y haber creado a la empresa GR Chañar SpA en la plataforma. 
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Revisando los documentos que figuran en el ingreso,veo no se cargó la carta Gantt del Proyecto que había ingresado junto al resto de 
documentos, por lo que la envío adjunta por si ustedes pueden regularizar la carga, o dar acceso para poder hacerlo nosotros. 
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Saludos, 
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Ricardo 
 


